

Årsredovisning
för
Effektbolaget i Brista AB
559448-4924

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Keyser-Allen, Styrelseledamot
2026-04-24

Styrelsen för Effektbolaget i Brista AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom energisektorn samt investera i tillgångar inom energisektorn och därmed förenlig verksamhet.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Effektbolaget i Sverige AB, org. nr. 559402-6162, med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat till följd av att bolagets försäljningsverksamhet etablerades och utvecklades under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24
Nettoomsättning	26 332	0 (16 mån)
Resultat efter finansiella poster	5 646	-5 502
Soliditet (%)	44,8	0,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 900 000	-7 501 855	448 145
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-7 501 855	7 501 855	0
Erhållna ovillkorade aktieägartillskott		67 200 000		67 200 000
Årets resultat			5 645 768	5 645 768
Belopp vid årets utgång	50 000	67 598 145	5 645 768	73 293 913

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	67 598 145
årets vinst	5 645 768
	73 243 913
disponeras så att	
i ny räkning överföres	73 243 913
	73 243 913

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2023-09-14
-2024-12-31
(16 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		26 332 480	0
Övriga rörelseintäkter		2 745 442	4 795 311
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 077 922	4 795 311

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-7 837 344	0
Övriga externa kostnader		-1 566 129	-610 754
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2, 3	-6 873 668	0
Övriga rörelsekostnader		-352 133	-2 306 534
Summa rörelsekostnader		-16 629 274	-2 917 288
Rörelseresultat		12 448 648	1 878 022

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		386 444	1 511 941
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 189 324	-8 891 818
Summa finansiella poster		-6 802 880	-7 379 877
Resultat efter finansiella poster		5 645 768	-5 501 855

Bokslutsdispositioner

Övriga bokslutsdispositioner		0	-2 000 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-2 000 000
Resultat före skatt		5 645 768	-7 501 855

Årets resultat

5 645 768 **-7 501 855**

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	7 086 529	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	127 147 274	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	127 619 384
Summa materiella anläggningstillgångar		134 233 803	127 619 384
Summa anläggningstillgångar		134 233 803	127 619 384
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 691 526	0
Fordringar hos koncernföretag		4 080 000	2 880 000
Övriga fordringar		213 806	492 293
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 291 878	0
Summa kortfristiga fordringar		8 277 210	3 372 293
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 922 088	46 608 851
Summa kassa och bank		20 922 088	46 608 851
Summa omsättningstillgångar		29 199 298	49 981 144
SUMMA TILLGÅNGAR		163 433 101	177 600 528

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		67 598 145	7 900 000
Årets resultat		5 645 768	-7 501 855
Summa fritt eget kapital		73 243 913	398 145
Summa eget kapital		73 293 913	448 145
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	64 400 000	0
Summa långfristiga skulder		64 400 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		18 400 000	170 000 000
Leverantörsskulder		2 271 371	1 924 037
Skulder till koncernföretag		2 216 875	2 199 846
Övriga skulder		1 391 181	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 459 761	3 028 500
Summa kortfristiga skulder		25 739 188	177 152 383
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		163 433 101	177 600 528

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Markanläggningar	5%
Inventarier, verktyg och installationer	10%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2025	2023-09-14 -2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	7 268 235	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 268 235	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-181 706	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-181 706	0
Utgående redovisat värde	7 086 529	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025	2023-09-14 -2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	133 839 236	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	133 839 236	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-6 691 962	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 691 962	0
Utgående redovisat värde	127 147 274	0

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	127 619 384	127 619 384
Inköp	13 488 087	0
Omklassificeringar	-141 107 471	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	127 619 384
Utgående redovisat värde	0	127 619 384

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som förfaller till betalning inom 1-5 år från balansdagen	64 400 000	0
	64 400 000	0

Resultat- och balansräkningen kommer föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-26

Per Ljung
Per Ljung
Ordförande, Styrelseledamot
2026-04-01

Roland Pettersson
Roland Pettersson
Styrelseledamot
2026-03-31

Anna Vidlund
Anna Vidlund
Styrelseledamot
2026-04-01

Maria Keyser-Allen
Maria Keyser-Allen
Styrelseledamot
2026-03-31

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-01

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Thorling
Magnus Thorling
Auktoriserad revisor
